
Kommunale Gebäude Gemeinde Faistenau (5324), Jahr 2025

m² kWh/a kWh/a

2024 66.406 14.976

2023 65.439 15.066

2022 keine Daten 15.258

2024 47.472 4.864

2023 49.946 4.619

2022 46.674 4.357

2024 4.978 1.678

2023 4.380 1.620

2022 4.182 1.648

2024 41.980 7.245

2023 43.392 11.529

2022 38.496 10.829

2024 250.473 86.209

2023 328.339 87.156

2022 keine Daten 89.448

2024 34.952 3.523

2023 33.312 22.109

2022 38.592 23.498

2024 keine Daten 25.332

2023 42.026 26.851

2022 42.447 23.498

2024 29.953 4.642

2023 25.171 4.194

2022 keine Daten 3.953

2024 keine Daten keine Daten

2023 keine Daten keine Daten

2022 keine Daten keine Daten

Energieausweis:
Vollständiger link zur ZEUS-Plattform 

www.energieausweise.net

Falls link nicht verfügbar, ZEUS-Nummer

https://sbg.energieausweise.net/dl/8fe77306d2258332c
16c1/pruef/

-

-

https://sbg.energieausweise.net/dl/d12e74a7cc258363d
5132/pruef/

https://sbg.energieausweise.net/dl/71797b58802586270
162d/pruef/

https://sbg.energieausweise.net/dl/3f705756bc2583786
d1dd/pruef/

https://sbg.energieausweise.net/dl/f5465db900258369b
e3d4/pruef/

-

https://sbg.energieausweise.net/dl/fd32c0bce92583574f
be0/pruef/

Anschrift
(Straße, Haus-Nr.)

Am Lindenplatz 1, 
5324 Faistenau

Hinterseestraße 92, 
5324 Faistenau

Hinterseestraße 110, 
5324 Faistenau

Dorfstraße 36,
5324 Faistenau

Am Lindenplatz 12, 
5324 Faistenau

Tiefbrunnaustraße 60, 
5324 Faistenau

Lohstraße 4, 
5324 Faistenau

Stegleitenstraße 20, 
5324 Faistenau

Hinterseestraße 92, 
5324 Faistenau

Bilanz-jahr
Heizenergie-

verbrauch exkl. 
Umgeb.wärme

Stromverbrauch

2015

1958

1915

2017

1994

1915

Baujahr

1993

1978

1993

400

2.100

218

176

BGF

1.115

356

44

660

7.317

 Gebäudebezeichnung

Gemeindeamt

Bauhof ohne Whg.

Altstoffsammelzentrum

Feuerwehr

Schulzentrum

KiGa Tiefbrunnau (o.W.)

Kinderbetreuung

Sportheim USC Faistenau

Wohnungen KG TB


